34100000-8 “Vehículos de motor”

e) Codi NUTS: ES511.

4.  Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació.

a) Valor estimat del contracte: 456.032,64   €, conjuntament els sis lots. 

b) Pressupost base de licitació per la durada del contracte: 

- Lot 1: cent quaranta-vuit mil cent seixanta-quatre euros amb cinquanta cèntims
(148.164,50 €), IVA inclòs del 21%, per la durada del contracte.

- Lot 2: dos-cents quaranta-dos mil euros (242.000,00 €), IVA inclòs del 21%, per la
durada del contracte.

- Lot 3: seixanta mil cinc-cents euros (60.500,00 €), IVA inclòs del 21%, per la durada
del contracte.

- Lot 4: cinquanta-nou mil nou-cents noranta-cinc euros (59.995,00 €), IVA inclòs del
21%, per la durada del contracte.

- Lot 5: trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €), IVA inclòs del 21%, per la
durada del contracte. 

- Lot 6:  deu mil vuit-cents noranta euros  (10.890,00 €),  IVA inclòs del 21%, per la
durada del contracte. 

5. Admissió de variants.
No

6. Durada del contracte.

7. Requisits específics del contractista.
a) Classificació empresarial: No es requereix.
b)Solvència  tècnica  i  econòmica:  Veure  clàusula  7a.2)  del  plec  de  clàusules